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Podgrzewacz pokarmu Thermo 3w1 do
butelek i słoiczków Nuk 256377
rozmrażanie, podgrzewanie butelki lub
słoiczka, utrzymywanie ciepła

Cena 167,63 zł

Cena poprzednia 171,83 zł

Numer katalogowy 256.377 256 377

Producent Nuk

Opis produktu
Łatwe przygotowywanie jedzenia korzystając z wielofukcyjnego podgrzewacza NUK Thermo 3 w 1:

• 3 w 1: rozmrażanie, podgrzewanie butelki lub słoiczka, utrzymywanie ciepła
• delikatne podgrzewanie poprzez zanurzenie w kąpieli wodnej (w ciągu ok. 8 minut)
• automatyczna regulacja temperatury (termostat)
• prosty w użyciu i łatwy do czyszczenia
• kompaktowy i lekki

Podgrzewacz pokarmu ułatwia życie wielu rodzicom już po urodzeniu dziecka. W ciągu dnia niemowlęta potrzebują kilku
ciepłych posiłków, które zwykle muszą być podane szybko i w odpowiedniej temperaturze. Korzystając z podgrzewaczy NUK
jesteście zawsze najlepiej przygotowani zawsze wtedy gdy dziecko jest głodne. 

Podgrzewacz Thermo 3 w 1 podgrzewa dziecięcy pokarm stopniowo i równomiernie w kąpieli wodnej. Dzięki funkcji
podtrzymywania ciepła można później utrzymywać temperaturę pokarmu, żeby był gotowy do podania. Podgrzewacz może
być także używany do rozmrażania pokarmu.

Prosty w obsłudze
Używanie podgrzewacza Thermo 3 w 1 jest całkiem proste – bez względu na to, czy pokarm jest w temperaturze pokojowej
czy zamrożony: najpierw butelkę lub nieotwarty słoiczek wkłada się za pomocą koszyczka do podgrzewacza, do którego
następnie wlewa się wodę. Za pomocą pokrętła bardzo łatwo jest wybrać dowolne ustawienie, aby podgrzać lub rozmrozić
mleko lub papkę. Po osiągnięciu żądanej temperatury urządzenie automatycznie przechodzi do trybu podtrzymywania ciepła.
Podgrzewacz NUK Thermo 3 w 1 ma szczególną zaletę – podczas rozmrażania pokarm jest podgrzewany delikatnie, aby
zachować ważne witaminy i składniki odżywcze.

Łatwy do czyszczenia
Wyjmowany koszyczek służy do wkładania i wyjmowania z podgrzewacza butelek i słoiczków. Dzięki temu czyszczenie
podgrzewacza zajmuje chwilę.

Uwagi:
Nadaje się do podgrzewania płynnych i papkowatych pokarmów w typowych słoiczkach i butelkach dostępnych w handlu.
W urządzeniu nie można podgrzewać butelek z PE ani woreczków na mleko matki.
Dane techniczne: 220-240 V~ / 50-60 Hz, 100 W.
Aby podgrzewacz Thermo 3 w 1 działał prawidłowo, powinien być regularnie odkamieniany. 
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